mittit emilio iusto p[ro]p[ter]e. **Q**e-
gati imperio n[on] aliud dñe possit
nisi filios sicut ordinem. **V**isq[ue]
munic lego[is] fungi cogitur
q[uod] n[on] alias complentur est munic
lego[is] fungi q[uod] si priores q[uod] in
cittate sunt fundi sunt s[ic]
si legatio de priorib[us] unus desi-
cit personas et qui ordinem no-
mentum inferiores sunt et id ac-
tand[us] ordinem dñe athian[us] ad
darem eoc p[ro]p[ter]e. **E**p[er]ta.

Lectio diuinis scripturarum omnibus:
unitatibus nec pres quae tunc legatus
Est totus **S**ecundum. unitas
potest et quo legatus crevit
eius et quo romani uenit fin
constit legatus sit annis iuste
suo: te hoc cognoscit. **V**erba p.

Pro-ecclia regimur. **V. Lp.**
Assilio pp. p̄m legois uacante
conatam impator m̄ cda
duo p̄c calisto. p̄p. ihs ubi
q̄ testiceras ut pp legem p̄r
tui alegantem tu uates feniur
bonor qui si p̄stū lēt itate de
natuz. instigendis legom

Propter legatis officium suscepit car-
ies filia quoniam ordine su-
o legatus preficeretur: filiu- no
ctui sat p̄tū uacante biāni
uendicare poterat: q̄: p̄ filiu- iacet

P. Int. 12. en quin legge fructus e
terpi uacatiois pfecta no op
te copelli ruis ad defentem di
pu. negotiis si de ea ca litigie
impri m' scii. et aut. suuano
legge fructus biciunt uaca
tio conceditur. nec manifest uti
legatio in uile am i pui qia.:

Legeatis sic rende dictam se
ouemque uolentia ut s. de iud. non
coquuntur ifac. 94. p. m.
fi. 114. p. m. in p. 19. de iud. n. c.
item si exatu ibi non si rec. ac.

in ut. vobis q.s. dominica.
i-h. x. mctib; us agit sic non
134. pte. q. i. loquuntur 19-c. pauis
q. non tam. non resurguntib; an
tra. c. et adre. di. x. l. post duo
ybiuntur terminatus ut. te uar. a

Sed absentia ad numerico gratia
dare potest ipsius hinc quia absen-
tia legatum eius est filio uero fitur
legatum non potest delegari alii si uer-
pum satagit ipsa munitam
at attulit exculpat ad quis et post

Leatus catus icopli. non
lent septe mdomo que e tutissi
m alis d ut vic subic. cant

ut vix fibic. cant

Qui lib. i. huius quia ē finita ut: 9. te mōd. L. s. plane 19. quis
ccc mōd. non ut: 10. te mōd. L. 19. tñ. tempus ul' die lib ab
Innon tanq̄ legatis q. unde recedit ac. q. el. legatis aut imp
fam huiusm. 1. ouc consalem si op. ut: 12. ut lib. q. confit hui
cosib. ut ibidem. no. 37em q. 9. te mōd. L. huius. ac.
Eundem ples. s. psl̄ plopa ad eo q. cogit post bēnūm ut:

Conat pot omittit p plib: negotiis ad p sā lēgū m̄ p p̄m̄

Nobis agentibus mandata sit.
Paulus: et ei qui legem fugie-
rit; alienis non ppratis negotiis
sed deinceps in proprie in qua cā h-
abent ei quo: cotinuerunt
amicis suis pto: gratis costitu-
ti pparti. **L**egem.